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Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
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sexta-feira, 25 de agosto de 2017

Relagao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2
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NOME DO CURSO
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
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NOTURNO
NOTURNO
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NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
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NOME DO CANDIDATO

CARLOS FERNANDO OLIVEIRA MOREIRA

CAIO CESAR DE OLIVEIRA CHAGAS
RUDYSON DA SILVA PINHEIRO
THIAGO BRAZ DO NASCIMENTO
GABRIELLE BORDONI LINS

ALINE DOS REIS REZENDE
VINICIUS SOUSA BARRETO
MARIANA MACHADO MATOS
JOSUE SOARES SILVA DE LIRA
LUANA PIMENTEL DA CUNHA
CARLA CRISTINA VIEIRA MARCELINO
LAIRA MOREIRA DA COSTA
VINICIUS OLIVEIRA LIMA

JULIEN SANTOS PEREIRA
MARIANE SILVA DE OLIVEIRA
ALESSANDRA ARAUJO LIMA
BEATRIZ SOARES DO NASCIMENTO
ANDREY SIMOES DA SILVA

MARCELO LAGOS DOS SANTOS JUNIOR
ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

COLOCAGAO MODALIDADE
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50
52
55
60
61
65
67
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343
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